
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2018. május 14-én tartott rendkívüli zárt üléséről készült jegyzőkönyvéből

97/2018.(V.14.) Öt. 
Határozat
Tárgy: Első lakáshoz jutók támogatásáról szóló 2018. évi pályázatok elbírálása  

Szerencs város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7/2018. (III.25.) rendeletében foglalt
felhatalmazás alapján – a Pénzügyi Bizottság javaslatát figyelembe véve – megtárgyalta az
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 

A  támogatást  igénylő  pályázati  feltételeknek  megfelelő  kérelmezők  nagy  számára  való
tekintettel, a kérelmek elbírálása tárgyában a döntéshozatalt a képviselő-testület a következő
munkaterv szerinti, júniusi üléséig elhalasztja azzal, hogy utasítja a jegyzőt, és a Pénzügyi
Osztály vezetőjét, hogy az önkormányzat költségvetését tekintsék át, és az első lakáshoz jutók
támogatására rendelkezésre álló összegét emeljék meg annak fedezetének megjelölésével. 

Határidő: 2018. június 30. 
Felelős: Igazgatási és Hatósági Osztály vezetője

  Pénzügyi Osztály vezetője 

K.m.f.

(dr. Barva Attila sk.) (Nyiri Tibor sk.)
                                 jegyző                           alpolgármester

(Danyi László sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles: 


